様式第１号（第３条関係）

	公共基準点使用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　　岸和田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　貴市管理の公共基準点の使用について承認を受けたいので、次のとおり申請します。
＊下記事項については、必ず全て記入すること。なき場合は承認しません。

	使用責任者
	　会社名
　住　所
　氏　名
　資　格　（測量士・測量士補・土地家屋調査士・その他）
　ＴＥＬ

　＊上記事項は必ず記入すること。

	使用目的
	　・境界確定　・分筆　・地積更正　・その他（　　　　　　　）
　目的地地番　　　　　　　町　　　　　　番地

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　日間）

　　　　　　　　　　　　　＊３０日以内とする。

	使用する公共
基準点の標識

番号及び名称

	使用点数

	（許可欄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　この申請は、次の条件を付して許可する。

　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市長　　永野　耕平

公共基準点使用承認申請書提出についての補足
・使用責任者欄は、全て記入してください。

・使用目的欄は、境界確定・分筆・地積更生・その他　の別を記入してください。

　　　　　　　　目的とする地番を記入してください。

・使用期間は申請日から３０日以内とします。

・使用する公共基準点の標識番号及び名称欄と使用点数は申請時に記入をお願いします。

・申請点数は３点以上とします。